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Friluftslivets år 2015. Avslutningsarrangement og Veien
videre.

Friluftslivets år har gitt mye oppmerksomhet, mange har gått tur, fisket, klatret, overnattet og

syklet i norsk natur, og fortsatt gjenstår mange turer og arrangement. Samtidig kunne det sikkert

vært enda flere som var ute i naturen enda oftere. På lengre sikt er målet for året om å gi varige

resultater i form av økt deltakelse i friluftsliv i alle deler av befolkningen viktigst.

Når vi nå eri andre halvdel av året, er det derfor på tide å begynne å tenke på hvordan

aktivitetene, entusiasmen og deltagelsen kan videreføres.

Miljødirektoratet og Norsk Friluftsliv planlegger en avslutningskonferanse der vi ønsker å sette fokus

på alle erfaringene året har bidratt til, hvordan disse erfaringene kan komme til nytte i det videre

arbeidet og hvordan suksessrike tiltak kan videreføres og bidra til varig økt deltakelse i friluftsliv for

alle grupperi befolkningen. Samarbeid mellom offentlige og frivillige aktører vil stå sentralt på

konferansen.

I den anledning vil vi oppfordre fylkeskommunene, fylkesmennene og kommunene til:

v Å gjennomføre regionale og/eller lokale avslutningskonferanser, møter eller idedugnader

med tilsvarende fokus som den nasjonale konferansen

o  Vurdere å gjennomføre lokale publikumsarrangement eller andre arrangement med sikte på

å inspirere til varig økt friluftslivsaktivitet og engasjement, og de kommunene som har valgt

sitt mest attraktive friluftsområde ser kanskje en mulighet for å løfte frem området som en

del av et slikt arrangement

-  Bidra med innspill om konkrete suksesstiltak og andre nyttige erfaringer som eventuelt kan

presenteres på den nasjonale konferansen

Eventuelle innspill om konkrete tiltak og erfaringer som kan presenteres på den nasjonale

konferansen kan sendes sekretariatet for Friluftslivets år innen 1.oktober. Forslag kan sendes på e-

post til: 'ohanna@norskfriluftsliv.no.

Den nasjonale avslutningskonferansen vil finne sted på Oppdal i Sør-Trøndelag 1.-2.desember.

Nærmere informasjon og program for konferansen vil bli sendt ut seinere. Se også nettsidene til

Postadresse: Postboks 5672, Sluppen, 7485 Trondheim l Telefon: 03400/73 58 05 00 l Faks: 73 58 05 01

E-post: post@miljodir.no  I  Internett: www.miljødirektoratet.no  I  Organisasjonsnummer: 999 601 391
Besøksadresser: Brattørkaia 15, 7010 Trondheim l Grensesvingen 7, 0661 Oslo!
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Friluftslivets år, www.friluftslivetsar.no. Legg gjerne inn informasjon om lokale arrangementi

kalenderen her!

Hi lsen

Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Elisabeth Sæthre

seniorrådgiver

Terje Qvam

seksjonsleder
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